
iPhone  12  przekracza  normy
promieniowania?
22 września 2023
Już w 2019 roku instytucje na całym świecie stwierdziły, że
wprowadzenie  systemu  5G  doprowadzi  do  przekroczenia  norm
promieniowania do 100 razy. Wykazano to również na komisjach
sejmowych w Polsce, gdzie państwowe instytuty rekomendowały,
by nie podnoszono norm promieniowania. Mimo to polski rząd i
inne na całym świecie zdecydowały się wprowadzić ten zabójczy
dla ludzi system komunikacyjny.

Obecnie media podały, że we Francji rząd odkrył, że telefon
iPhone 12 emituje nadmierne promieniowanie mikrofalowe.

„Zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak  Francja  nakazała
natychmiastowe  zaprzestanie  sprzedaży  Apple  iPhone  12  ze
względu na obawy związane z promieniowaniem, Korea Południowa
wszczęła  własne  dochodzenie  w  sprawie  bezpieczeństwa  tego
kontrowersyjnego  smartfona.  Koreańskie  Ministerstwo  Nauki  i
ICT wydało oświadczenie, w którym wyjaśnia, że sonda ma na
celu »rozwiać niepokój opinii publicznej« wokół iPhone’a 12,
który  we  francuskich  testach  wykazał,  że  emituje  więcej
promieniowania, niż wynosi prawny limit ustalony przez Unię

https://wolnemedia.net/iphone-12-przekracza-normy-promieniowania/
https://wolnemedia.net/iphone-12-przekracza-normy-promieniowania/


Europejską (UE)” – informuje portal NaturalNews.com.

„»Wszystkie smartfony sprzedawane w Korei, w tym iPhone 12,
spełniają  światowy  standard  dotyczący  bezpieczeństwa
radiacyjnego i posiadają certyfikaty« – podało ministerstwo.
»Aby jednak rozwiać niepokój opinii publicznej, poprosiliśmy
Apple o raport w tej sprawie, a cztery wersje modelu iPhone’a
12  zostaną  poddane  celowej  kontroli,  a  wyniki  zostaną
upublicznione«. Jeśli ta celowa kontrola wykaże, że poziom
promieniowania  przekracza  ustawowy  limit,  wszystkie  cztery
wersje iPhone’a z serii 12, w tym 12 Pro, 12 Mini i 12 Pro
Max,  mogą  zostać  objęte  zakazem  importu  i  sprzedaży
detalicznej  w  całej  Korei”.

Obecnie  również  inne  kraje  zaczynają  się  zastanawiać  nad
kontrolą tych telefonów, mimo że sam producent zaczął dwa lata
temu  umieszczać  informacje  na  temat  niebezpiecznego
promieniowania  swoich  produktów,  aby  ubiec  wszelkie  pozwy
sądowe.  Promieniowanie  jest  tak  silne,  że  może  zaburzać
działanie urządzeń elektrycznych.

Obecnie zaproponowano rozszerzanie widma 5G i 6G do 30 THz
(czyli 1000-krotności 3G). W tych obszarach mikrofale wchodzą
w interakcję z molekułami wody i tlenu stając się zabójczymi
dla  życia  i  biosfery.  Molekuły  tlenu  O2  zostają  rozbite
tworząc toksyczne stężenia ozonu O3.

Już w 2019 roku informowano też, że zakresy mikrofalowe 5G
mogą mieć zastosowanie militarne, niszczyć ludzkie DNA czy
wywoływać inne dysfunkcje organizmu. Do 2030 na rynek ma być
wprowadzona kolejna wersja systemu w standardzie 6G, który ma
podnieść  „bezpieczne”  normy  o  ponad  3000  razy.  Czy  wtedy
politycy też będą udawali zaskoczonych?
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